Contrôleur S1000
Soyez en Sécurité où que vous soyez et à tout moment avec le contrôleur S1000. Gérez le contrôle
d’accès, la détection d’intrusion, la gestion technique et les levées de doutes audio à distance lorsqu’il est
connecté à PACOM VIGIL CORE.
Robuste et compacte, le contrôleur S1000 dispose d’un chargeur de batterie intégré, une large plage
d’alimentation et de communication 4G. Il peut fonctionner avec des températures très élevées (jusqu’à
70°C), le rendant idéal pour des sites distants très difficiles.
CARACTERISTIQUES

RoHS, RCM, FCC, CE, EN 60839 Grade 3, EN 50136, EN 50130, EN 50131 Class II Grade 4, UL 294
INFORMATION COMMANDE
PART NO. TYPE CODE DESCRIPTION
320 200 001 S1000-PCB S1000 carte seule
320 200 008 S1000-PCB-KIT S1000 PCB et kit de montage dans petit coffret
320 200 006 S1000-PENC S1000 PCB en coffret plastique
320 200 007 S1000-PENC-2P S1000 PCB en coffret plastique et alimentation 2.5A, 240V-24V DC
320 200 020 S1000-MENC-2P S1000 PCB en petit coffret métallique avec alimentation 2.5A,
240V-24V DC
320 200 009 S1000-DEMO S1000 PCB en coffret plastique avec clavier et interface E/S avec
alimentation 2.5A
©
2
0